Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»
ГОРОДСКОЙ сОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
РЕШЕНИЕ
от  30 июня  2009 года                                                                                    № 15-2
О награждении Почетной

грамотой  МО «Город Мирный»

В соответствии с Положением о наградах и поощрениях МО «Город Мирный», Президиум городского Совета решил:
1. За многолетний, добросовестный труд, профессиональный подход к делу, большой личный вклад в развитие почтовой связи в городе Мирный и в связи с 50-летним юбилеем со дня создания Мирнинской конторы связи, Днем российской почты, наградить Почетной грамотой муниципального образования «Город Мирный»:
· Неволину Елену Ивановну - оператора 1 класса Мирнинского почтамта УФПС РС(Я).
	И.о. Председателя ГС

	___________________   В.В. Потапов

	Глава города

	_________________   С.Ю. Александров